e (v) a realização de negócios e a prestação de serviços compatíveis com as atividades de securitiza-
ção mencionadas acima. Artigo 4º. O prazo de duração da Companhia é indeterminado. Capítulo lI - Capital 
Social e Ações - Artigo 5º. O capital social da Companhia, totalmente subscrito e integralizado, é de R$ 
220.000,00 (duzentos e vinte mil reais) representado por 220 (duzentas e vinte) ações ordinárias, nominativas e 
sem valor nominal. Parágrafo Único. A propriedade das ações será comprovada pela inscrição do nome do 
acionista no livro de «Registro de Ações Nominativas». Artigo 6º. Cada ação ordinária confere ao seu titular o